1

证券代码：000555          证券简称：ST 太光        公告编号：2010-023

深圳市太光电信股份有限公司

关于公司法定代表人和经营范围变更的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2010年6月29日，深圳市太光电信股份有限公司（以下简称“公司”） 2010年

度第二次临时股东大会审议通过了《关于修改<公司章程>部分条款的议案》；2010

年7月1日，公司第五届董事会2010年第五次临时会议审议通过了《关于选举公司第

五届董事会董事长的议案》。（具体内容详见2010年6月30日和2010年7月2日刊登在

《证券时报》和巨潮资讯网上的公告）

经深圳市市场监督管理局 2010 年 7 月 20 日出具的变更（备案）通知书（[2010]

第 2875759 号）核准，公司的法定代表人由厉天福先生变更为宋波先生，经营范围

由“销售 TEC5200 综合业务接入网等通信设备；国内商业、物资供销业（不含专营、

专控、专卖商品）；经营进出口业务。”变更为“销售 TEC5200 综合业务接入网等

通信设备；经营进出口业务；电子产品的销售；房地产开发与投资；物业管理。（法

律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。”

特此公告。

深圳市太光电信股份有限公司董事会

2010年7月20日